
Zarządzenie Nr 103.2020 
Wójta Gminy Kozielice 
z dnia 1 grudnia 2020 r. 

 
w sprawie wprowadzenia zakresu przedsięwzięć wykonywanych w poszczególnych stopniach 
alarmowych i stopniach alarmowych CRP w Urzędzie Gminy w Kozielicach. 
 
Na podstawie art.19 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 26 kwietnia  2007 r. o zarządzaniu 
kryzysowym (Dz.U. z 2020 r. poz. 1856)  w związku  z art. 4 ustawy z dnia 10 czerwca   2016 
r. o działaniach antyterrorystycznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 796) i §3 rozporządzenia Prezesa 
Rady Ministrów  z dnia 25 lipca 2016 r. w sprawie zakresu przedsięwzięć wykonywanych w 
poszczególnych stopniach alarmowych i stopniach  alarmowych  CRP  (Dz.U. z 2016 r. poz. 
1101), zarządzam co następuje: 
 
§1.1. W przypadku zagrożenia wystąpieniem zdarzenia o charakterze terrorystycznym albo         
w przypadku wystąpienia takiego zdarzenia wprowadzam „Stopnie  alarmowe” stanowiące 
załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
2. Przyjmuje się do realizacji w Urzędzie Gminy w Kozielicach „Procedury realizacji 
przedsięwzięć w ramach  poszczególnych  stopni  alarmowych  w tym  moduły  zadaniowe  
dla  każdego stopnia z wykazem zadań do wykonania” oraz „Procedury realizacji 
przedsięwzięć     w ramach poszczególnych stopni  alarmowych  CRP  w tym  moduły  
zadaniowe  dla  każdego  stopnia z wykazem zadań do wykonania”, stanowiące załączniki Nr 
2 i 3 do zarządzenia. 
 
§2. Nadzór nad wdrożeniem i prawidłowym funkcjonowaniem zarządzenia powierzam 
Sekretarzowi Gminy. 
 
§3. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 


